
Meldeergebnis
Frühjahrswettkampf 2023

am 12.03.2023

Wettkampfbecken

SG Einheit Dresden-Mitte e.V. und SpVgg Dresden Löbtau 1893 e.V.

8 Bahnen á 50m
Normale Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 09.03.2023, 11:36:35 Uhr

Schwimmbad-Adresse
SH Freiberger Platz

Freiberger Platz
01067 Dresden
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Dresdner Delphine e.V. 5753  11/ 11  62/  0
Post SV Dresden 3348   8/  7  47/  0
SC Poseidon Radebeul 3355   4/  7  38/  0
SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 3361  20/ 13  92/  0
SG Klotzsche 3362   3/  1  16/  0
SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 3369  10/ 14  70/  0
SV Dresden-Nord 3386   9/  4  47/  0
SV Fortschritt Pirna 3387   4/  4  25/  0
SV Miltitz 6361   9/  3  41/  0
SWV TuR Dresden 3358  12/  7  57/  0
USV TU Dresden e.V. 3410  15/ 13  78/  0
Gesamt für den Verband  105/  84  573/  0
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Abschnitt 1 - Sonntag 12.03.2023
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampfstätte
  SH Freiberger Platz, Freiberger Platz, 01067 Dresden
  8 Bahnen á 50m, Normale Leinen, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 25°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Rücken weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 2 - 200m Rücken männlich (2 Läufe)
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (8 Läufe)
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich (7 Läufe)
Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich (3 Läufe)
Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich (9 Läufe)
Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich (8 Läufe)
Wettkampf 9 - 200m Freistil weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 10 - 200m Freistil männlich (2 Läufe)
Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich (1 Lauf)
Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 14 - 100m Brust männlich (5 Läufe)
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich (8 Läufe)
Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich (6 Läufe)
Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich (2 Läufe)

Wettkampf 1 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Gaida, Leonie  2009 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Scheidewig, Maria  2012 USV TU Dresden e.V. 03:50,00
Bahn 4 Domke, Stella  2009 SWV TuR Dresden 03:30,00
Bahn 5 Tanner, Mathea  2009 SV Fortschritt Pirna 03:43,08
Bahn 6 Petrick, Isabel  2010 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/2 (ca. 09:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kutzner, Lysan  2008 SV Fortschritt Pirna 03:25,00
Bahn 2 Hauptmann, Josephine  2007 Post SV Dresden 03:23,00
Bahn 3 Kühn, Elena  2007 SV Fortschritt Pirna 03:21,64
Bahn 4 Opitz, Juliane  2008 SWV TuR Dresden 02:55,37
Bahn 5 Ritter, Luise  2006 SG Klotzsche 03:15,00
Bahn 6 Häntzschel, Paula Lucia  2010 SC Poseidon Radebeul 03:22,42
Bahn 7 Paul, Lena Liselotte  2008 SV Fortschritt Pirna 03:23,00
Bahn 8 Zwiebler, Clara  2008 SC Poseidon Radebeul 03:28,56

ca. 1 min Pause

Wettkampf 2 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Kätzel, Vincent  2011 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 4 Rüssel, Simon  2011 SV Dresden-Nord 03:43,29
Bahn 5 Miertschink, Peter  2012 USV TU Dresden e.V. 03:51,33
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 09:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Rittmeyer, Jonas  2006 SV Fortschritt Pirna 03:32,01
Bahn 3 Reichsrath, Benjamin  2006 SV Fortschritt Pirna 03:09,23
Bahn 4 Dittmar, Erik  2007 SWV TuR Dresden 02:41,75
Bahn 5 Zwiebler, Wilhelm  2006 SC Poseidon Radebeul 03:04,31
Bahn 6 Sorge, Tim  2007 Dresdner Delphine e.V. 03:10,00
Bahn 7 Urwank, Henry  2010 SV Fortschritt Pirna 03:33,00
Bahn 8    

ca. 1 min Pause

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/8 (ca. 09:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reiche, Elisa  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 2 Enskat, Laurentina  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 3 Schumann, Heidi  2013 Post SV Dresden 00:00,00
Bahn 4 Abu Bakr, Julia  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 5 Jesske, Ida Ulrike  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Sachse, Helena  2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 7 Ehrlich, Nele  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 8 Schießl, Melinda Elisabeth  2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
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Lauf 2/8 (ca. 09:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Engel, Nele Sunshine  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 2 Schneider, Mia Sofi  2014 USV TU Dresden e.V. 01:50,00
Bahn 3 Sennewald, Luana  2014 USV TU Dresden e.V. 01:40,00
Bahn 4 Schäfer, Elisa  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:17,98
Bahn 5 Prager, Luise  2013 USV TU Dresden e.V. 01:18,53
Bahn 6 Schneider, Alexandra  2015 USV TU Dresden e.V. 01:40,00
Bahn 7 Sobadky, Leah  2015 USV TU Dresden e.V. 01:50,00
Bahn 8 Abu Bakr, Sophie  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00

Lauf 3/8 (ca. 09:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kallenbach, Marisol  2013 USV TU Dresden e.V. 01:12,09
Bahn 2 Rezig, Sara  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:09,88
Bahn 3 Schwarz, Elisabeth  2014 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:07,83
Bahn 4 Mätzold, Chiara  2013 SWV TuR Dresden 01:04,40
Bahn 5 Krusch, Mathilda  2014 USV TU Dresden e.V. 01:06,11
Bahn 6 Ziegler, Lysann  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:08,40
Bahn 7 Six, Juli  2014 USV TU Dresden e.V. 01:11,72
Bahn 8 Schönfeld, Elisabeth  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:14,68

Lauf 4/8 (ca. 09:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clauß, Nele  2011 SWV TuR Dresden 01:02,86
Bahn 2 Gierok, Emma  2011 SWV TuR Dresden 01:02,39
Bahn 3 Thiem, Elisa  2011 Post SV Dresden 01:00,90
Bahn 4 Holstein, Carla  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:59,23
Bahn 5 Müller, Emma Christina  2012 Post SV Dresden 00:59,44
Bahn 6 Lutcan, Stella  2013 Dresdner Delphine e.V. 01:02,04
Bahn 7 Baumgartl, Johanna  2008 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:02,69
Bahn 8 Schneider, Anneta  2014 USV TU Dresden e.V. 01:03,85

Lauf 5/8 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hofmann, Aurelie  2012 SV Miltitz 00:58,96
Bahn 2 Westmann, Kadlin  2012 SV Miltitz 00:57,06
Bahn 3 Siebenhüner, Helene  2013 SV Miltitz 00:54,79
Bahn 4 Zentner, Lene  2013 USV TU Dresden e.V. 00:54,60
Bahn 5 Gaida, Leonie  2009 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:54,75
Bahn 6 Riedel, Lotte  2013 SWV TuR Dresden 00:55,07
Bahn 7 Mamedov, Margarethe  2013 USV TU Dresden e.V. 00:58,82
Bahn 8 Linzmajer, Alexa  2013 SWV TuR Dresden 00:58,99



SG Einheit Dresden-Mitte e.V. Frühjahrswettkampf 2023 Seite: 5

www.sgedm.de

Lauf 6/8 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Siepker, Charlotte  2007 SV Dresden-Nord 00:52,71
Bahn 2 Herrbach, Susa  2011 SV Dresden-Nord 00:52,34
Bahn 3 Böhme, Lilly  2010 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:51,98
Bahn 4 Reinhardt, Ida Wanda  2012 SC Poseidon Radebeul 00:50,95
Bahn 5 Gruhl, Elsa  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:51,16
Bahn 6 Reller, Hanna  2012 Post SV Dresden 00:52,08
Bahn 7 Süß, Philippa  2012 USV TU Dresden e.V. 00:52,51
Bahn 8 Bauckmeier, Naemi  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:54,38

Lauf 7/8 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bartha, Sophia  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:50,00
Bahn 2 Dank, Daria  2011 Dresdner Delphine e.V. 00:49,57
Bahn 3 Ehrlich, Charlotte  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:48,99
Bahn 4 Klauß, Lene  2008 SV Miltitz 00:47,90
Bahn 5 Zelle, Annika  2010 SC Poseidon Radebeul 00:48,17
Bahn 6 Goldberg, Tosca Sophie  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:49,05
Bahn 7 Wagner, Nele Emely  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:50,00
Bahn 8 Noeske, Cara  2011 SV Dresden-Nord 00:50,75

Lauf 8/8 (ca. 09:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bauckmeier, Mirjam Theresa  2005 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:47,04
Bahn 2 Herrbach, Aya  2007 SV Dresden-Nord 00:46,09
Bahn 3 Neumann, Josephine  2006 SG Klotzsche 00:43,70
Bahn 4 Neumann, Jennifer  2006 SG Klotzsche 00:41,88
Bahn 5 Zwiebler, Clara  2008 SC Poseidon Radebeul 00:42,32
Bahn 6 Siepker, Natalie  2007 SV Dresden-Nord 00:44,98
Bahn 7 Abu Bakr, Nina  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:46,94
Bahn 8 Hauptmann, Anneli  2011 Post SV Dresden 00:47,28

ca. 1 min Pause

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 1/7 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hildmann, Arne  2015 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Stiebitz, Nikolaus  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 4 Piotrowski, Alexej  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 5 Berger, Alfred  2014 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Wagner, Lio Philipp  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 7 Thiem, Fabian  2008 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 8    
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Lauf 2/7 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jentzsch, Maximilian  2014 USV TU Dresden e.V. 01:30,00
Bahn 2 Gründel, Helge  2014 USV TU Dresden e.V. 01:20,00
Bahn 3 Wotoschek, Collin  2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:17,89
Bahn 4 Lommatzsch, Moritz  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:11,80
Bahn 5 Pfeifer, Elias  2015 USV TU Dresden e.V. 01:14,73
Bahn 6 Kamal, Fasil  2015 USV TU Dresden e.V. 01:20,00
Bahn 7 Lommatzsch, Emil  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:20,91
Bahn 8 Herzberg, Liam  2014 USV TU Dresden e.V. 01:30,00

Lauf 3/7 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mittau, Richard  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:07,19
Bahn 2 Köhler, Fritz  2013 Dresdner Delphine e.V. 01:03,21
Bahn 3 Hauschild, Fabian  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:02,07
Bahn 4 Gierok, Anton  2013 SWV TuR Dresden 01:01,84
Bahn 5 Sever, Paul Norwin  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:01,96
Bahn 6 Örmeci, Ulas Kutay  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:02,22
Bahn 7 Kirchhof, Emil  2011 USV TU Dresden e.V. 01:05,48
Bahn 8 Melzer, Arion  2014 Post SV Dresden 01:07,37

Lauf 4/7 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hauschild, Lukas  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:01,39
Bahn 2 Hildmann, Malte  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:59,81
Bahn 3 Noto, Liam Alexander  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:58,49
Bahn 4 Weiner, Artur  2011 USV TU Dresden e.V. 00:56,43
Bahn 5 Heinicke, Phil Lennox  2012 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:56,58
Bahn 6 Bormann, Konstantin  2012 Post SV Dresden 00:59,49
Bahn 7 Lehmann, Lars Patrick  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:59,91
Bahn 8 Munzig, Ruben  2013 Post SV Dresden 01:01,77

Lauf 5/7 (ca. 09:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jäckel, Sebastian  2012 Post SV Dresden 00:55,87
Bahn 2 Ziemer, Konstantin  2011 USV TU Dresden e.V. 00:55,37
Bahn 3 Zönnchen, Benjamin  2012 USV TU Dresden e.V. 00:54,60
Bahn 4 Gaida, Jonas  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:52,96
Bahn 5 Berthold, Arthur  2014 SWV TuR Dresden 00:53,12
Bahn 6 Mätzold, Chris  2013 SWV TuR Dresden 00:54,67
Bahn 7 Triebe, Mads Fenno  2011 SV Dresden-Nord 00:55,68
Bahn 8 Kuntzsch, Moritz  2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:55,95
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Lauf 6/7 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kästner, Luc Iven  2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:52,40
Bahn 2 Nitzsche, Max Rudolf  2010 Post SV Dresden 00:50,69
Bahn 3 Peters, Marek  2011 USV TU Dresden e.V. 00:49,37
Bahn 4 Maywald, Albrecht  2008 SG Klotzsche 00:45,63
Bahn 5 Kostirka, Benito  2009 Post SV Dresden 00:45,95
Bahn 6 Kraft, Ben William  2013 SV Dresden-Nord 00:50,00
Bahn 7 Riedel, Fritz  2011 SWV TuR Dresden 00:51,65
Bahn 8 Seidel, Richard  2012 USV TU Dresden e.V. 00:52,76

Lauf 7/7 (ca. 09:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schlenstedt, Karl Theodor  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:44,00
Bahn 2 Mätzold, Collin  2009 SWV TuR Dresden 00:43,25
Bahn 3 Kuklok, Merlin  2006 SV Miltitz 00:39,57
Bahn 4 Kovalenko, Jakov  2008 SV Dresden-Nord 00:37,00
Bahn 5 Zwiebler, Wilhelm  2006 SC Poseidon Radebeul 00:37,24
Bahn 6 Wiese, Tom  2005 Dresdner Delphine e.V. 00:39,82
Bahn 7 Ratushnyi, Dmytro  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:43,53
Bahn 8 Eichler, Lukas  2010 SWV TuR Dresden 00:45,05

ca. 1 min Pause

Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/4 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Ziegler, Lysann  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 4 Six, Juli  2014 USV TU Dresden e.V. 01:55,00
Bahn 5 Sillke, Mina  2014 SWV TuR Dresden 02:00,13
Bahn 6 Westmann, Kadlin  2012 SV Miltitz 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 09:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Süß, Philippa  2012 USV TU Dresden e.V. 01:54,68
Bahn 2 Franke, Hannah  2012 USV TU Dresden e.V. 01:52,83
Bahn 3 Clauß, Nele  2011 SWV TuR Dresden 01:50,39
Bahn 4 Goldberg, Tosca Sophie  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:41,87
Bahn 5 Aurich, Ella  2013 SWV TuR Dresden 01:46,71
Bahn 6 Mühle, Wanda  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:52,34
Bahn 7 Gaida, Leonie  2009 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:54,19
Bahn 8 Geißler, Pauline  2012 USV TU Dresden e.V. 01:55,00
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Lauf 3/4 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lehmann, Sophia  2008 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:38,19
Bahn 2 Gruhl, Elsa  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:33,56
Bahn 3 Weiß, Mira Franka  2010 SV Dresden-Nord 01:29,65
Bahn 4 Graichen, Melissa  2011 SV Miltitz 01:27,85
Bahn 5 Harnisch, Gabriela  2004 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:28,95
Bahn 6 Krämer, Elisabeth  2008 SV Miltitz 01:32,23
Bahn 7 Eichler, Samantha  2007 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:37,43
Bahn 8 Wehnert, Franziska  2009 SV Dresden-Nord 01:40,58

Lauf 4/4 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klauß, Lene  2008 SV Miltitz 01:26,15
Bahn 2 Pries, Finja  2005 SV Miltitz 01:24,64
Bahn 3 Neumann, Josephine  2006 SG Klotzsche 01:20,17
Bahn 4 Eckstein, Hannah  2008 SV Miltitz 01:19,42
Bahn 5 Herrbach, Susa  2011 SV Dresden-Nord 01:20,00
Bahn 6 Hauptmann, Josephine  2007 Post SV Dresden 01:21,66
Bahn 7 Schwendler, Alexandra  2013 SV Dresden-Nord 01:25,00
Bahn 8 Willers, Elli  2006 Dresdner Delphine e.V. 01:27,63

ca. 1 min Pause

Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Helfen, Moritz  2010 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 3 Gaida, Jonas  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 02:03,57
Bahn 4 Zönnchen, Benjamin  2012 USV TU Dresden e.V. 02:00,00
Bahn 5 Sever, Paul Norwin  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 02:02,44
Bahn 6 Thalheim, Julius  2010 Dresdner Delphine e.V. 02:25,00
Bahn 7 Thiem, Fabian  2008 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seidel, Richard  2012 USV TU Dresden e.V. 01:55,00
Bahn 2 Kraft, Ben William  2013 SV Dresden-Nord 01:50,46
Bahn 3 Rüssel, Simon  2011 SV Dresden-Nord 01:36,81
Bahn 4 Goldberg, Robin  2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:28,28
Bahn 5 Wieloch, Finn  2010 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:34,34
Bahn 6 Nacke, Jannik  2013 SC Poseidon Radebeul 01:45,52
Bahn 7 Koch, Arne Jakob  2012 SC Poseidon Radebeul 01:52,00
Bahn 8 Jäckel, Sebastian  2012 Post SV Dresden 01:55,31
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Lauf 3/3 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kätzel, Vincent  2011 SC Poseidon Radebeul 01:24,76
Bahn 2 Piotrowski, Alexej  2009 Dresdner Delphine e.V. 01:19,27
Bahn 3 Kuklok, Merlin  2006 SV Miltitz 01:11,66
Bahn 4 Wiese, Tom  2005 Dresdner Delphine e.V. 01:08,25
Bahn 5 Ratushnyi, Dmytro  2008 Dresdner Delphine e.V. 01:11,25
Bahn 6 Sagwitz, Timon  2008 Post SV Dresden 01:15,31
Bahn 7 Markert, Titus  2005 SV Fortschritt Pirna 01:22,00
Bahn 8 Hauptmann, Tom  2010 SC Poseidon Radebeul 01:25,97

ca. 1 min Pause

Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/9 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Bellmann, Lena  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 4 Thiem, Annika  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 5 Schießl, Melinda Elisabeth  2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 6 Trembitskiy, Sarah  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/9 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zschech, Finja  2011 Post SV Dresden 00:00,00
Bahn 2 Schneider, Mia Sofi  2014 USV TU Dresden e.V. 01:40,00
Bahn 3 Sennewald, Luana  2014 USV TU Dresden e.V. 01:20,00
Bahn 4 Prager, Luise  2013 USV TU Dresden e.V. 01:13,16
Bahn 5 Schönfeld, Elisabeth  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:17,41
Bahn 6 Sobadky, Leah  2015 USV TU Dresden e.V. 01:40,00
Bahn 7 Engel, Nele Sunshine  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 8 Thiem, Elisa  2011 Post SV Dresden 00:00,00

Lauf 3/9 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schäfer, Elisa  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:10,65
Bahn 2 Schneider, Alexandra  2015 USV TU Dresden e.V. 01:06,67
Bahn 3 Kallenbach, Marisol  2013 USV TU Dresden e.V. 01:05,35
Bahn 4 Baumgartl, Johanna  2008 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:01,83
Bahn 5 Reiche, Elisa  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:03,86
Bahn 6 Krusch, Mathilda  2014 USV TU Dresden e.V. 01:05,46
Bahn 7 Schwarz, Elisabeth  2014 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:09,42
Bahn 8 Sachse, Helena  2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:12,64
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Lauf 4/9 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ehrlich, Nele  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:01,45
Bahn 2 Hofmann, Aurelie  2012 SV Miltitz 01:00,55
Bahn 3 Aurich, Ella  2013 SWV TuR Dresden 00:59,99
Bahn 4 Linzmajer, Alexa  2013 SWV TuR Dresden 00:59,10
Bahn 5 Rezig, Sara  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:59,43
Bahn 6 Holstein, Carla  2013 Dresdner Delphine e.V. 01:00,36
Bahn 7 Michalz, Marlene  2010 Post SV Dresden 01:00,66
Bahn 8 Schumann, Heidi  2013 Post SV Dresden 01:01,83

Lauf 5/9 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nitsche, Melissa  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:56,58
Bahn 2 Mamedov, Margarethe  2013 USV TU Dresden e.V. 00:55,46
Bahn 3 Riedel, Lotte  2013 SWV TuR Dresden 00:54,25
Bahn 4 Schneider, Anneta  2014 USV TU Dresden e.V. 00:54,09
Bahn 5 Clauß, Nele  2011 SWV TuR Dresden 00:54,23
Bahn 6 Westmann, Kadlin  2012 SV Miltitz 00:54,67
Bahn 7 Franke, Hannah  2012 USV TU Dresden e.V. 00:55,89
Bahn 8 Lutcan, Stella  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:58,84

Lauf 6/9 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gruhl, Elsa  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:53,15
Bahn 2 Wehnert, Franziska  2009 SV Dresden-Nord 00:52,28
Bahn 3 Gierok, Emma  2011 SWV TuR Dresden 00:52,10
Bahn 4 Müller, Emma Christina  2012 Post SV Dresden 00:51,53
Bahn 5 Siebenhüner, Helene  2013 SV Miltitz 00:52,08
Bahn 6 Mätzold, Chiara  2013 SWV TuR Dresden 00:52,26
Bahn 7 Sillke, Mina  2014 SWV TuR Dresden 00:52,76
Bahn 8 Böhme, Lilly  2010 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:54,07

Lauf 7/9 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ehrlich, Charlotte  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:49,95
Bahn 2 Zelle, Annika  2010 SC Poseidon Radebeul 00:48,79
Bahn 3 Reller, Hanna  2012 Post SV Dresden 00:48,48
Bahn 4 Herrbach, Susa  2011 SV Dresden-Nord 00:47,81
Bahn 5 Bauckmeier, Mirjam Theresa  2005 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:48,03
Bahn 6 Reinhardt, Ida Wanda  2012 SC Poseidon Radebeul 00:48,65
Bahn 7 Six, Juli  2014 USV TU Dresden e.V. 00:49,80
Bahn 8 Krüger, Valerie  2008 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:50,91
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Lauf 8/9 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noeske, Cara  2011 SV Dresden-Nord 00:47,02
Bahn 2 Weiß, Mira Franka  2010 SV Dresden-Nord 00:44,94
Bahn 3 Häntzschel, Paula Lucia  2010 SC Poseidon Radebeul 00:42,83
Bahn 4 Linzmajer, Lara  2009 SWV TuR Dresden 00:42,24
Bahn 5 Kutzner, Lysan  2008 SV Fortschritt Pirna 00:42,32
Bahn 6 Pries, Finja  2005 SV Miltitz 00:43,03
Bahn 7 Krämer, Elisabeth  2008 SV Miltitz 00:45,67
Bahn 8 Zentner, Lene  2013 USV TU Dresden e.V. 00:47,54

Lauf 9/9 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Siepker, Charlotte  2007 SV Dresden-Nord 00:40,68
Bahn 2 Heineck, Franziska  2007 SV Dresden-Nord 00:40,27
Bahn 3 Ritter, Luise  2006 SG Klotzsche 00:39,24
Bahn 4 Opitz, Juliane  2008 SWV TuR Dresden 00:35,96
Bahn 5 Eckstein, Hannah  2008 SV Miltitz 00:38,73
Bahn 6 Aurich, Lina-Marie  2007 SWV TuR Dresden 00:39,84
Bahn 7 Punde, Eina  2010 SWV TuR Dresden 00:40,55
Bahn 8 Zwiebler, Clara  2008 SC Poseidon Radebeul 00:42,00

ca. 1 min Pause

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/8 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Kuntzsch, Moritz  2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 4 Kästner, Luc Iven  2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 5 Lommatzsch, Samuel  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 6 Stiebitz, Nikolaus  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/8 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hildmann, Arne  2015 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Lommatzsch, Anton  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:23,66
Bahn 3 Herzberg, Liam  2014 USV TU Dresden e.V. 01:20,00
Bahn 4 Hildmann, Malte  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:15,11
Bahn 5 Gründel, Helge  2014 USV TU Dresden e.V. 01:19,08
Bahn 6 Jentzsch, Maximilian  2014 USV TU Dresden e.V. 01:20,00
Bahn 7 Berger, Alfred  2014 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 8 Helfen, Moritz  2010 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
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Lauf 3/8 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lommatzsch, Emil  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:11,03
Bahn 2 Kamal, Fasil  2015 USV TU Dresden e.V. 01:08,39
Bahn 3 Kamenz, Justus  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:07,46
Bahn 4 Melzer, Arion  2014 Post SV Dresden 01:05,71
Bahn 5 Lehmann, Lars Patrick  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:06,09
Bahn 6 Lommatzsch, Moritz  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:07,80
Bahn 7 Hauschild, Lukas  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:10,16
Bahn 8 Wotoschek, Collin  2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:14,70

Lauf 4/8 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gierok, Anton  2013 SWV TuR Dresden 01:04,61
Bahn 2 Örmeci, Ulas Kutay  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:02,36
Bahn 3 Pfeifer, Elias  2015 USV TU Dresden e.V. 01:00,35
Bahn 4 Sever, Paul Norwin  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:58,88
Bahn 5 Mätzold, Chris  2013 SWV TuR Dresden 00:59,03
Bahn 6 Munzig, Ruben  2013 Post SV Dresden 01:02,04
Bahn 7 Thalheim, Julius  2010 Dresdner Delphine e.V. 01:02,97
Bahn 8 Mittau, Richard  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:04,75

Lauf 5/8 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wagner, Lio Philipp  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:58,36
Bahn 2 Zeh, Vincent  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:57,03
Bahn 3 Triebe, Mads Fenno  2011 SV Dresden-Nord 00:55,22
Bahn 4 Hauschild, Konrad  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:54,38
Bahn 5 Goldberg, Robin  2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:54,71
Bahn 6 Köhler, Fritz  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:56,24
Bahn 7 Gaida, Jonas  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:57,49
Bahn 8 Hauschild, Fabian  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:58,55

Lauf 6/8 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Drummer, Theo  2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:53,54
Bahn 2 Berthold, Arthur  2014 SWV TuR Dresden 00:52,74
Bahn 3 Koch, Arne Jakob  2012 SC Poseidon Radebeul 00:51,19
Bahn 4 Ziemer, Konstantin  2011 USV TU Dresden e.V. 00:50,60
Bahn 5 Nitzsche, Max Rudolf  2010 Post SV Dresden 00:50,84
Bahn 6 Trodler, Tim  2012 USV TU Dresden e.V. 00:52,70
Bahn 7 Heinicke, Phil Lennox  2012 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:53,09
Bahn 8 Kätzel, Vincent  2011 SC Poseidon Radebeul 00:53,69
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Lauf 7/8 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kraft, Ben William  2013 SV Dresden-Nord 00:50,19
Bahn 2 Rüssel, Simon  2011 SV Dresden-Nord 00:47,80
Bahn 3 Seibicke, Erik  2009 SV Miltitz 00:45,38
Bahn 4 Hauptmann, Tom  2010 SC Poseidon Radebeul 00:43,68
Bahn 5 Urwank, Henry  2010 SV Fortschritt Pirna 00:44,66
Bahn 6 Knoll, Kilian  2008 SC Poseidon Radebeul 00:45,66
Bahn 7 Kirchhof, Emil  2011 USV TU Dresden e.V. 00:49,26
Bahn 8 Wieloch, Finn  2010 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:50,20

Lauf 8/8 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Horn, Paul  2010 SV Miltitz 00:42,02
Bahn 2 Rittmeyer, Jonas  2006 SV Fortschritt Pirna 00:40,06
Bahn 3 Zwiebler, Wilhelm  2006 SC Poseidon Radebeul 00:38,53
Bahn 4 Dittmar, Erik  2007 SWV TuR Dresden 00:32,77
Bahn 5 Kovalenko, Jakov  2008 SV Dresden-Nord 00:38,20
Bahn 6 Sorge, Tim  2007 Dresdner Delphine e.V. 00:39,48
Bahn 7 Eichler, Lukas  2010 SWV TuR Dresden 00:40,25
Bahn 8 Mätzold, Collin  2009 SWV TuR Dresden 00:43,00

ca. 1 min Pause

Wettkampf 9 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Hauptmann, Anneli  2011 Post SV Dresden 00:00,00
Bahn 4 Kutzner, Lysan  2008 SV Fortschritt Pirna 03:39,22
Bahn 5 Scheidewig, Maria  2012 USV TU Dresden e.V. 03:45,00
Bahn 6 Reinhardt, Ida Wanda  2012 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gaida, Leonie  2009 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 03:18,24
Bahn 2 Hauptmann, Josephine  2007 Post SV Dresden 03:06,86
Bahn 3 Kühn, Elena  2007 SV Fortschritt Pirna 02:51,08
Bahn 4 Domke, Stella  2009 SWV TuR Dresden 02:44,88
Bahn 5 Paul, Lena Liselotte  2008 SV Fortschritt Pirna 02:51,00
Bahn 6 Neumann, Josephine  2006 SG Klotzsche 03:06,64
Bahn 7 Neumann, Jennifer  2006 SG Klotzsche 03:15,61
Bahn 8 Tanner, Mathea  2009 SV Fortschritt Pirna 03:31,32

ca. 1 min Pause
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Wettkampf 10 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Noto, Liam Alexander  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 04:01,18
Bahn 4 Peters, Marek  2011 USV TU Dresden e.V. 03:36,49
Bahn 5 Miertschink, Peter  2012 USV TU Dresden e.V. 03:45,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rüssel, Simon  2011 SV Dresden-Nord 03:26,85
Bahn 2 Lenk, Levin  2009 Dresdner Delphine e.V. 03:15,00
Bahn 3 Urwank, Henry  2010 SV Fortschritt Pirna 03:06,30
Bahn 4 Maywald, Albrecht  2008 SG Klotzsche 03:00,00
Bahn 5 Markert, Titus  2005 SV Fortschritt Pirna 03:04,00
Bahn 6 Reichsrath, Benjamin  2006 SV Fortschritt Pirna 03:11,35
Bahn 7 Sagwitz, Timon  2008 Post SV Dresden 03:23,00
Bahn 8    

ca. 1 min Pause

Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Scheidewig, Maria  2012 USV TU Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 2 Wehnert, Franziska  2009 SV Dresden-Nord 00:50,00
Bahn 3 Neumann, Josephine  2006 SG Klotzsche 00:44,28
Bahn 4 Herrbach, Aya  2007 SV Dresden-Nord 00:42,60
Bahn 5 Krämer, Elisabeth  2008 SV Miltitz 00:44,10
Bahn 6 Siepker, Natalie  2007 SV Dresden-Nord 00:45,00
Bahn 7 Schießl, Melinda Elisabeth  2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Domke, Stella  2009 SWV TuR Dresden 00:40,91
Bahn 2 Pries, Finja  2005 SV Miltitz 00:40,50
Bahn 3 Aurich, Lina-Marie  2007 SWV TuR Dresden 00:38,18
Bahn 4 Opitz, Juliane  2008 SWV TuR Dresden 00:33,17
Bahn 5 Punde, Eina  2010 SWV TuR Dresden 00:37,34
Bahn 6 Heineck, Franziska  2007 SV Dresden-Nord 00:38,98
Bahn 7 Ritter, Luise  2006 SG Klotzsche 00:40,59
Bahn 8 Linzmajer, Lara  2009 SWV TuR Dresden 00:41,76

ca. 1 min Pause
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Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenk, Levin  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 2 Peters, Marek  2011 USV TU Dresden e.V. 00:56,78
Bahn 3 Riedel, Fritz  2011 SWV TuR Dresden 00:41,43
Bahn 4 Kovalenko, Jakov  2008 SV Dresden-Nord 00:37,99
Bahn 5 Knoll, Kilian  2008 SC Poseidon Radebeul 00:40,93
Bahn 6 Rüssel, Simon  2011 SV Dresden-Nord 00:46,28
Bahn 7 Gaida, Jonas  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:14,10
Bahn 8 Hauschild, Konrad  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00

ca. 1 min Pause

Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/5 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Abu Bakr, Julia  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 3 Müller, Emma Christina  2012 Post SV Dresden 00:00,00
Bahn 4 Reiß, Isabell  2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 02:29,90
Bahn 5 Schwarz, Elisabeth  2014 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Enskat, Laurentina  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zentner, Lene  2013 USV TU Dresden e.V. 02:10,59
Bahn 2 Geißler, Pauline  2012 USV TU Dresden e.V. 02:10,00
Bahn 3 Jesske, Ida Ulrike  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 02:08,50
Bahn 4 Baumgartl, Johanna  2008 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 02:04,93
Bahn 5 Reller, Hanna  2012 Post SV Dresden 02:07,87
Bahn 6 Mamedov, Margarethe  2013 USV TU Dresden e.V. 02:09,81
Bahn 7 Linzmajer, Alexa  2013 SWV TuR Dresden 02:10,23
Bahn 8 Kallenbach, Marisol  2013 USV TU Dresden e.V. 02:25,00

Lauf 3/5 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gaida, Leonie  2009 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 02:01,61
Bahn 2 Thiem, Elisa  2011 Post SV Dresden 01:59,48
Bahn 3 Schwendler, Alexandra  2013 SV Dresden-Nord 01:55,00
Bahn 4 Klauß, Lene  2008 SV Miltitz 01:49,72
Bahn 5 Dank, Daria  2011 Dresdner Delphine e.V. 01:51,71
Bahn 6 Süß, Philippa  2012 USV TU Dresden e.V. 01:57,16
Bahn 7 Riedel, Lotte  2013 SWV TuR Dresden 02:00,38
Bahn 8 Eichler, Samantha  2007 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 02:03,14
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Lauf 4/5 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mühle, Wanda  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:49,01
Bahn 2 Goldberg, Tosca Sophie  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:48,63
Bahn 3 Tanner, Mathea  2009 SV Fortschritt Pirna 01:48,06
Bahn 4 Böhme, Lilly  2010 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:46,68
Bahn 5 Bartha, Sophia  2009 Dresdner Delphine e.V. 01:47,32
Bahn 6 Kühn, Elena  2007 SV Fortschritt Pirna 01:48,39
Bahn 7 Hauptmann, Anneli  2011 Post SV Dresden 01:48,94
Bahn 8 Harnisch, Gabriela  2004 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:49,67

Lauf 5/5 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Abu Bakr, Nina  2008 Dresdner Delphine e.V. 01:45,47
Bahn 2 Bauckmeier, Mirjam Theresa  2005 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:44,55
Bahn 3 Herrbach, Aya  2007 SV Dresden-Nord 01:41,79
Bahn 4 Neumann, Jennifer  2006 SG Klotzsche 01:33,06
Bahn 5 Zwiebler, Clara  2008 SC Poseidon Radebeul 01:34,20
Bahn 6 Ehrlich, Charlotte  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:44,27
Bahn 7 Gruhl, Elsa  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:44,72
Bahn 8 Zelle, Annika  2010 SC Poseidon Radebeul 01:46,67

ca. 1 min Pause

Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Helfen, Moritz  2010 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 4 Kamenz, Justus  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Berger, Alfred  2014 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bormann, Konstantin  2012 Post SV Dresden 00:00,00
Bahn 2 Hildmann, Malte  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 02:22,94
Bahn 3 Sever, Paul Norwin  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 02:13,95
Bahn 4 Mätzold, Chris  2013 SWV TuR Dresden 02:09,10
Bahn 5 Weiner, Artur  2011 USV TU Dresden e.V. 02:10,37
Bahn 6 Trodler, Tim  2012 USV TU Dresden e.V. 02:14,70
Bahn 7 Hauschild, Lukas  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 02:30,81
Bahn 8    
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Lauf 3/5 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lehmann, Lars Patrick  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 02:05,99
Bahn 2 Jäckel, Sebastian  2012 Post SV Dresden 02:00,67
Bahn 3 Kirchhof, Emil  2011 USV TU Dresden e.V. 01:59,82
Bahn 4 Zönnchen, Benjamin  2012 USV TU Dresden e.V. 01:57,62
Bahn 5 Gaida, Jonas  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:58,21
Bahn 6 Seidel, Richard  2012 USV TU Dresden e.V. 01:59,98
Bahn 7 Heinicke, Phil Lennox  2012 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 02:02,98
Bahn 8 Berthold, Arthur  2014 SWV TuR Dresden 02:08,60

Lauf 4/5 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Triebe, Mads Fenno  2011 SV Dresden-Nord 01:55,00
Bahn 2 Miertschink, Peter  2012 USV TU Dresden e.V. 01:52,82
Bahn 3 Kätzel, Vincent  2011 SC Poseidon Radebeul 01:48,57
Bahn 4 Nitzsche, Max Rudolf  2010 Post SV Dresden 01:44,77
Bahn 5 Markert, Titus  2005 SV Fortschritt Pirna 01:48,12
Bahn 6 Koch, Arne Jakob  2012 SC Poseidon Radebeul 01:52,00
Bahn 7 Kuntzsch, Moritz  2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:54,61
Bahn 8 Kästner, Luc Iven  2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:57,20

Lauf 5/5 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sagwitz, Timon  2008 Post SV Dresden 01:42,83
Bahn 2 Schlenstedt, Karl Theodor  2008 Dresdner Delphine e.V. 01:35,64
Bahn 3 Kuklok, Merlin  2006 SV Miltitz 01:29,22
Bahn 4 Dittmar, Erik  2007 SWV TuR Dresden 01:22,94
Bahn 5 Zwiebler, Wilhelm  2006 SC Poseidon Radebeul 01:25,37
Bahn 6 Knoll, Kilian  2008 SC Poseidon Radebeul 01:32,12
Bahn 7 Mätzold, Collin  2009 SWV TuR Dresden 01:38,92
Bahn 8 Kostirka, Benito  2009 Post SV Dresden 01:43,99

ca. 1 min Pause

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/8 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Baumgartl, Johanna  2008 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Trembitskiy, Sarah  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 5 Thiem, Annika  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/8 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enskat, Laurentina  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 2 Schumann, Heidi  2013 Post SV Dresden 00:00,00
Bahn 3 Bellmann, Lena  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 4 Krusch, Mathilda  2014 USV TU Dresden e.V. 01:10,19
Bahn 5 Prager, Luise  2013 USV TU Dresden e.V. 01:28,26
Bahn 6 Schießl, Melinda Elisabeth  2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 7 Abu Bakr, Sophie  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 8 Engel, Nele Sunshine  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00

Lauf 3/8 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reiche, Elisa  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:02,78
Bahn 2 Lutcan, Stella  2013 Dresdner Delphine e.V. 01:00,46
Bahn 3 Rezig, Sara  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:58,92
Bahn 4 Hofmann, Aurelie  2012 SV Miltitz 00:58,69
Bahn 5 Ehrlich, Nele  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:58,74
Bahn 6 Nitsche, Melissa  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:59,78
Bahn 7 Ziegler, Lysann  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:01,52
Bahn 8 Kallenbach, Marisol  2013 USV TU Dresden e.V. 01:05,45

Lauf 4/8 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schneider, Anneta  2014 USV TU Dresden e.V. 00:54,55
Bahn 2 Aurich, Ella  2013 SWV TuR Dresden 00:53,41
Bahn 3 Michalz, Marlene  2010 Post SV Dresden 00:52,04
Bahn 4 Gierok, Emma  2011 SWV TuR Dresden 00:48,19
Bahn 5 Mätzold, Chiara  2013 SWV TuR Dresden 00:48,87
Bahn 6 Mühle, Wanda  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:52,49
Bahn 7 Six, Juli  2014 USV TU Dresden e.V. 00:53,61
Bahn 8 Holstein, Carla  2013 Dresdner Delphine e.V. 00:55,60

Lauf 5/8 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Siebenhüner, Helene  2013 SV Miltitz 00:47,51
Bahn 2 Westmann, Kadlin  2012 SV Miltitz 00:47,05
Bahn 3 Bauckmeier, Naemi  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:46,20
Bahn 4 Bartha, Sophia  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:45,00
Bahn 5 Gruhl, Elsa  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:45,64
Bahn 6 Sillke, Mina  2014 SWV TuR Dresden 00:46,69
Bahn 7 Reller, Hanna  2012 Post SV Dresden 00:47,23
Bahn 8 Krüger, Valerie  2008 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:47,54
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Lauf 6/8 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Müller, Emma Christina  2012 Post SV Dresden 00:44,43
Bahn 2 Reinhardt, Ida Wanda  2012 SC Poseidon Radebeul 00:43,92
Bahn 3 Petrick, Isabel  2010 SV Miltitz 00:42,78
Bahn 4 Abu Bakr, Nina  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:41,33
Bahn 5 Krämer, Elisabeth  2008 SV Miltitz 00:41,90
Bahn 6 Dank, Daria  2011 Dresdner Delphine e.V. 00:43,65
Bahn 7 Wagner, Nele Emely  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:44,00
Bahn 8 Franke, Hannah  2012 USV TU Dresden e.V. 00:44,94

Lauf 7/8 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Willers, Elli  2006 Dresdner Delphine e.V. 00:40,10
Bahn 2 Weiß, Mira Franka  2010 SV Dresden-Nord 00:37,60
Bahn 3 Zelle, Annika  2010 SC Poseidon Radebeul 00:37,13
Bahn 4 Linzmajer, Lara  2009 SWV TuR Dresden 00:36,73
Bahn 5 Pries, Finja  2005 SV Miltitz 00:36,97
Bahn 6 Siepker, Charlotte  2007 SV Dresden-Nord 00:37,19
Bahn 7 Graichen, Melissa  2011 SV Miltitz 00:40,08
Bahn 8 Herrbach, Susa  2011 SV Dresden-Nord 00:41,12

Lauf 8/8 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neumann, Jennifer  2006 SG Klotzsche 00:36,27
Bahn 2 Siepker, Natalie  2007 SV Dresden-Nord 00:35,33
Bahn 3 Heineck, Franziska  2007 SV Dresden-Nord 00:34,90
Bahn 4 Aurich, Lina-Marie  2007 SWV TuR Dresden 00:31,77
Bahn 5 Punde, Eina  2010 SWV TuR Dresden 00:34,00
Bahn 6 Eckstein, Hannah  2008 SV Miltitz 00:34,96
Bahn 7 Herrbach, Aya  2007 SV Dresden-Nord 00:36,26
Bahn 8 Noeske, Cara  2011 SV Dresden-Nord 00:36,72

ca. 1 min Pause

Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Thiem, Fabian  2008 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 4 Nacke, Jannik  2013 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 5 Lommatzsch, Anton  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Wotoschek, Collin  2014 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/6 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lommatzsch, Samuel  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 2 Hildmann, Malte  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Kamenz, Justus  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:13,25
Bahn 4 Thalheim, Julius  2010 Dresdner Delphine e.V. 01:06,57
Bahn 5 Lommatzsch, Emil  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:10,02
Bahn 6 Lommatzsch, Moritz  2015 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:13,54
Bahn 7 Heinicke, Phil Lennox  2012 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 8 Hauschild, Fabian  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wagner, Lio Philipp  2013 Dresdner Delphine e.V. 01:02,92
Bahn 2 Mittau, Richard  2014 Dresdner Delphine e.V. 01:02,16
Bahn 3 Köhler, Fritz  2013 Dresdner Delphine e.V. 01:00,85
Bahn 4 Gierok, Anton  2013 SWV TuR Dresden 00:55,79
Bahn 5 Örmeci, Ulas Kutay  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:55,84
Bahn 6 Zeh, Vincent  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:01,05
Bahn 7 Drummer, Theo  2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:02,72
Bahn 8 Melzer, Arion  2014 Post SV Dresden 01:05,43

Lauf 4/6 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ziemer, Konstantin  2011 USV TU Dresden e.V. 00:49,63
Bahn 2 Weiner, Artur  2011 USV TU Dresden e.V. 00:48,18
Bahn 3 Nitzsche, Max Rudolf  2010 Post SV Dresden 00:44,34
Bahn 4 Lenk, Levin  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:40,89
Bahn 5 Goldberg, Robin  2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:42,12
Bahn 6 Kästner, Luc Iven  2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:48,06
Bahn 7 Kirchhof, Emil  2011 USV TU Dresden e.V. 00:48,22
Bahn 8 Triebe, Mads Fenno  2011 SV Dresden-Nord 00:53,21

Lauf 5/6 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wieloch, Finn  2010 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:39,71
Bahn 2 Piotrowski, Alexej  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:38,00
Bahn 3 Seibicke, Erik  2009 SV Miltitz 00:37,60
Bahn 4 Hauptmann, Tom  2010 SC Poseidon Radebeul 00:35,07
Bahn 5 Kostirka, Benito  2009 Post SV Dresden 00:36,82
Bahn 6 Rüssel, Simon  2011 SV Dresden-Nord 00:37,87
Bahn 7 Riedel, Fritz  2011 SWV TuR Dresden 00:39,49
Bahn 8 Horn, Paul  2010 SV Miltitz 00:40,29
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Lauf 6/6 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maywald, Albrecht  2008 SG Klotzsche 00:34,99
Bahn 2 Schlenstedt, Karl Theodor  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:34,57
Bahn 3 Sagwitz, Timon  2008 Post SV Dresden 00:32,94
Bahn 4 Wiese, Tom  2005 Dresdner Delphine e.V. 00:29,84
Bahn 5 Kuklok, Merlin  2006 SV Miltitz 00:30,94
Bahn 6 Ratushnyi, Dmytro  2008 Dresdner Delphine e.V. 00:33,00
Bahn 7 Eichler, Lukas  2010 SWV TuR Dresden 00:34,86
Bahn 8 Kovalenko, Jakov  2008 SV Dresden-Nord 00:35,00

ca. 1 min Pause

Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Krüger, Valerie  2008 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 4 Mühle, Wanda  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:59,76
Bahn 5 Nitsche, Melissa  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 02:06,70
Bahn 6 Thiem, Annika  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 12:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reiß, Isabell  2009 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:55,54
Bahn 2 Eichler, Samantha  2007 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:55,03
Bahn 3 Hauptmann, Anneli  2011 Post SV Dresden 01:51,39
Bahn 4 Petrick, Isabel  2010 SV Miltitz 01:44,41
Bahn 5 Ehrlich, Charlotte  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:46,93
Bahn 6 Michalz, Marlene  2010 Post SV Dresden 01:54,36
Bahn 7 Lehmann, Sophia  2008 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:55,19
Bahn 8 Geißler, Pauline  2012 USV TU Dresden e.V. 01:57,06

Lauf 3/3 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Graichen, Melissa  2011 SV Miltitz 01:37,79
Bahn 2 Hauptmann, Josephine  2007 Post SV Dresden 01:32,81
Bahn 3 Ritter, Luise  2006 SG Klotzsche 01:27,19
Bahn 4 Paul, Lena Liselotte  2008 SV Fortschritt Pirna 01:25,00
Bahn 5 Eckstein, Hannah  2008 SV Miltitz 01:26,06
Bahn 6 Harnisch, Gabriela  2004 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:32,63
Bahn 7 Häntzschel, Paula Lucia  2010 SC Poseidon Radebeul 01:33,86
Bahn 8 Schwendler, Alexandra  2013 SV Dresden-Nord 01:40,00

ca. 1 min Pause
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Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 12:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nacke, Jannik  2013 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 2 Zeh, Vincent  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 02:08,17
Bahn 3 Sever, Paul Norwin  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 02:01,61
Bahn 4 Noto, Liam Alexander  2011 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:59,38
Bahn 5 Hauschild, Konrad  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 02:01,34
Bahn 6 Trodler, Tim  2012 USV TU Dresden e.V. 02:05,00
Bahn 7 Lehmann, Lars Patrick  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 02:21,31
Bahn 8 Hauschild, Fabian  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 12:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rüssel, Simon  2011 SV Dresden-Nord 01:44,60
Bahn 2 Seibicke, Erik  2009 SV Miltitz 01:34,82
Bahn 3 Reichsrath, Benjamin  2006 SV Fortschritt Pirna 01:25,56
Bahn 4 Rittmeyer, Jonas  2006 SV Fortschritt Pirna 01:23,24
Bahn 5 Sorge, Tim  2007 Dresdner Delphine e.V. 01:24,77
Bahn 6 Markert, Titus  2005 SV Fortschritt Pirna 01:31,07
Bahn 7 Horn, Paul  2010 SV Miltitz 01:41,47
Bahn 8 Maywald, Albrecht  2008 SG Klotzsche 01:59,27

ca. 1 min Pause


